
LEGENDA

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

ENERGETICKÉ ŘEŠENÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ OBCE ZVÍKOVSKÉ PODHRADÍ SE NACHÁZÍ V NATUŘE 2000 - PTAČÍ OBLAST ÚDOLÍ OTAVY A VLTAVY

ÚSES A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

SPOJE A INFORMATIKA

OCHRANA KULTURNÍCH HODNOT

VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE 

VODNÍ CESTA

TRAFOSTANICE

EL. VEDENÍ VN 22 kV

EL. KABELOVÉ VEDENÍ VN 22 kV

OCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRICKÉHO VEDENÍ 

INTERAKČNÍ PRVKY

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR

CYKLOTRASA

TURISTICKÁ TRASA

TELEKOMUNIKAČNÍ KABEL

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKAČNÍ ZAŘÍZENÍOCHRANNÉ PÁSMO ELEKTRONICKÉHO KOMUNIKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ

RADIORELÉOVÁ TRASA

URBANISTICKY HODNOTNÁ ČÁST

NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY

REGION LIDOVÉ ARCHITEKTURY

OCHRANNÉ PÁSMO NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

KANALIZACE

OCHRANNÉ PÁSMO ZDROJE II. STUPNĚ

OCHRANNÉ PÁSMO ZDROJE I. STUPNĚ

VODNÍ ZDROJ

VODOJEM

AT STANICE

VODOVOD

VZDÁLENOST 50 m  OD OKRAJE LESA

ÚPRAVNA VODY

HLUKOVÁ ISOFONA 60dB

HLUKOVÁ ISOFONA 50dB

IP 611

IP 35

IP 690

IP 273

LBC 99

LBC 96

LBC 90

LBC 89

LBK 122

LBK 121

LBK 136

NBK 60

ČOV

ČOV

ČOV

Obec: Varvažov

k. ú. Zbonín

Obec: Oslov

k. ú. Oslov

Obec: Kučeř

k. ú. Kučeř

Obec: Jickovice

k. ú. Jickovice

Územní plán Zvíkovské Podhradí

OTEVŘENÁ VODOTEČ

OZNAČENÍ PLOCH ZMĚN

OZNAČENÍ VYUŽITÍ PLOCH

NBK 60

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ Q

100

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY LESNÍ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY ZMĚN
STABILIZOVANÉ

PLOCHY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY BYDLENÍ

PLOCHY REKREACE
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ODŮVODNĚNÍ KOORDINAČNÍ VÝKRES

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI

LBK 116

KOORDINAČNÍ VÝKRES

LBK 128

Obec: Varvažov

k. ú. Zbonín

Obec: Oslov

k. ú. Oslov

Obec: Jickovice

k. ú. Jickovice

Obec: Kučeř

k. ú. Kučeř

NBK 115

ÚZEMÍ ZVLÁŠTNÍ POVODNĚ POD VODNÍM DÍLEM

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ - AKTIVNÍ ZÓNA 

VODOVOD - NÁVRH

KAPLIČKA, BOŽÍ MUKA, VÁLEČNÉ HROBY

HRAD ZVÍKOV

HRANICE PLOCH, KTERÉ JE NUTNO ŘEŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

KANALIZACE - NÁVRH

CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ OBCE ZVÍKOVSKÉ PODHRADÍ SE NACHÁZÍ V LETECKÉM KORIDORU

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

KOTVIŠTĚ, PŘÍSTAVIŠTĚ,

PŘÍSTAVNÍ MOLO

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA 

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA - KAPLIČKA, BOŽÍ MUKA, VÁLEČNÉ HROBY

OCHRANNÉ PÁSMO NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - SPORT

REKREACE HROMADNÁ

Zvíkovské Podhradí

Komora

Prostřední

Zvíkov

217/1

195/9

217/3

48/1

48/2

48/3

217/4

195/8

235/12

236/1

241/1

83/63

141/98

141/99

171/1

195/1

195/7

207/1

221/7

235/11

235/13

235/4

235/5

238

83/52

141/97

174/1

181/11

181/22

181/9

186/1

224/4

235/1

239

33/2

59

83/3

83/55

83/56

177

195

181/18

186/8

197/1

200

221/6

224/1

225/2

226

240

33/1

83/30

83/41

83/53

83/72

149/4

153/3

170

181/5

207/2

224/3

230

236/2

241/2

83/42

83/47

83/49

83/61

83/62

83/64

83/65

83/74

126

128

167/8

174/7

206

229

235/3

236/3

83/1

83/54

83/60

83/68

83/69

141/110

171/2
181/21

181/3

181/4

223/5

235/10

83/50

83/57

83/58

83/59

83/67

83/71

162

202

74

141/101

149/1

149/2

167/7

221/3

224/2

224/5

235/2

235/6

83/29

83/40

83/48

83/70

93/1

75

141/100

148

149/3

124

106

225/11

225/3

220/1

220/2

213/1

246/2

83/66

2

4

6

/

1

141/109

235/15

28/1

28/2

195/10

197

111/1

211

2

2

0

212

213

128/15

128/16

141/112

71/3

209

155/1

157

139

154/26

134

141/8

163

93

144

47/2

154/17

167/17

154/21

62

2
1
9
/
8

172

2

3

/

2

53

154/20

176

141/77

49/5

145

188

143

150

125

141/13

1

7

1

38/1

1

4

1

/
9

2

154/28

141/75

94/3

128/10

167/6

105

137/1

2

3

/

1

141/26

82

180

193

30

164/6

154/13

141/64

121/1

136

69

127/1

165

93/3

189

140/5

141/5

67

2

3

5

/

3

2

1

9

/
1

2

154/24

31/1

130/1

92/1

141/51

157

141/34

137/2

32/1

127/2

41

174

130

2

1

9

/
1

7

52

2

1

9

/
1

8

141/29

140/6

167/11

170

174/5

46

79

141/47

128/5

95

190

153/4

68

34

154/6

164/9

40/2

158

45

141/68

141/35

38/2

128/13

121/2

128/14

73

129

154/15

49/1

186

141/30

225/1

144

223/2

141/37

141/78

54

37

160

132

141/106

2

1

9

/
6

141/71

31/2

141/39

35

89

84

141/93

90

132

36

154/27

141/72

66

141/24

65

92

119

85

191

219/3

137

1

1

9

/

2

1

2

8

/1

2

141/55

71/1

141/94

137/7

72/2

158

185/4

154/14

137/3

104

141/19

135

140/8

141/58

1/2

141/66

167/3

80

22

221/2

146

83

186/2

122/2

141/18

81

139/2

128/7

88

141/54

24

152/1

2

1

9

/
1

0

1

2

8

/

9

33

128/1

141/9

2

2

1

/
1

137/5

223/3

154

152/5

141/28

141/80

142

153/1

141/90

47/1

141/107

141/44

140/4

2

1

9

/
1

141/67

153/2

141/27

141/6

70/1

61

154/9

154/4

141/105

154/8

39

140

111/3

2

2

7

205

173/1

141/104

169

152/2

154/18

140/1

195/5

159

2

1

9

/
1

9

154/22

2

1

9

/
4

127

137/6

141/41

141/31

124

2

1

9

/
2

154/16

29/1

164/3

27

93/2

91

141/56

244

156

141/65

44

141/85

178

181

128/3

155/4

128/6

72/1

169

1

7

9

50

141/91

155/2

174/2

131

141/10

141/4

122/1

96

128/2

133

161

31/3

94

154/3

25

141/33

145

154/25

51

138

141/79

167

155

128/11

183

147

57

93/4

141/2

2

1

9

/
5

223/4

141/83

152

141/82

21

141/62

141

1
6
4
/8

76

174/6

141/59

167/10

141/89

120

43

40

2

1

9

/
7

167/1

141/25

141/57

141/46

1/1

121

123

185

49/2

59

149

2

1

9

/
1

5

141/95

42/1

87

139/1

221/8

141/76

141/84

141/12

90/1

198

1/12

216

217

1/3

137/9

137/10

1

4

1

/
2

3

167/20

2

1

9

/
2

1

2

1

9

/

2

2

1/6

1/7

1/8

1/9

1/10

1/11

2

5

6

257

258

2

5

9

218

93/5

1/5

1/4

2

2

1
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9

2

2

5

/

6

2

2

5

/

7

225/8

2
2
5
/
9
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255

137/11

2

2

5

/
1

0

127/4

184

243/1

243/2

111/2

196

199

201

203

204

206

214

208

200

210

152/10

215

194

2

2

5

/

5

141/63

207

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚPD VYDAL:

ZASTUPITELSTVO OBCE ZVÍKOVSKÉ PODHRADÍ

POŘIZOVATEL

Městský úřad Písek,

odbor strategického rozvoje a územního plánování

Oprávněná úřední osoba pořizovatele

Mgr. Roman Fouček
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